
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 문화공보과 ~ 문화공보과

부서: 문화공보과
정책: 시민홍보
단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화공보과 5,310,439 5,241,959 68,480

국            116,000 116,000 0

기            127,831 127,831 0

분             48,328 48,328 0

도            355,035 320,122 34,913

시          4,663,245 4,629,678 33,567

시민홍보 539,900 544,900 △5,000

시정홍보 539,900 544,900 △5,000

시 공보제작 27,000 24,000 3,000

201 일반운영비 27,000 24,000 3,000

01 사무관리비 27,000 24,000 3,000

  ▣일반수용비                27,000             24,000            3,000  경정27,000,000원

시보제작 98,400 107,400 △9,000

201 일반운영비 95,000 105,000 △10,000

01 사무관리비 95,000 105,000 △10,000

  ▣일반수용비                95,000            105,000         △10,000  경정95,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ▣태블릿 및 내장형 하드디스크 구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원

시정기록물관리 39,500 38,500 1,000

203 업무추진비 5,500 4,500 1,000

03 시책추진업무추진비 5,500 4,500 1,000

  ▣시정시책 공보 활동 추진                 5,500              4,500            1,000  경정5,500,000원

문화예술 진흥 3,110,448 3,095,448 15,000

기            117,649 117,649 0

분             48,328 48,328 0

도             47,450 56,287 △8,837

시          2,897,021 2,873,184 23,837

문화예술 육성 2,339,842 2,324,842 15,000

분             48,328 48,328 0

도             12,400 12,400 0

시          2,279,114 2,264,114 15,000

문화예술단체 지원 262,244 247,244 15,000

분             48,328 48,328 0

시            213,916 198,916 15,000

307 민간이전 251,244 236,244 15,000

분             48,328 48,328 0

시            202,916 187,916 15,000

04 민간행사보조 20,000 5,000 15,000

  ▣2011 춤으로 만나는 아시아 거제시공연 지원
               10,000                  0           10,000      10,000,000원
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부서: 문화공보과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣거제관현악단 가을 및 송년음악회
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

문화예술 축제 770,606 770,606 0

기            117,649 117,649 0

도             35,050 43,887 △8,837

시            617,907 609,070 8,837

문화바우처 127,606 127,606 0

기             98,149 98,149 0

도                  0 8,837 △8,837

시             29,457 20,620 8,837

307 민간이전 127,606 127,606 0

기             98,149 98,149 0

도                  0 8,837 △8,837

시             29,457 20,620 8,837

02 민간경상보조 127,606 127,606 0

  ▣문화바우처사업               127,606            127,606                0  127,606,000원

기             98,149 98,149 0

도                  0 8,837 △8,837

시             29,457 20,620 8,837

문화유산계승 1,303,947 1,243,947 60,000

국            116,000 116,000 0

기             10,182 10,182 0

도            307,585 263,835 43,750

시            870,180 853,930 16,250

문화재 관리 1,248,947 1,188,947 60,000

국            116,000 116,000 0

기             10,182 10,182 0

도            307,585 263,835 43,750

시            815,180 798,930 16,250

도 지정문화재 보수 391,431 331,431 60,000

도            266,791 223,041 43,750

시            124,640 108,390 16,250

401 시설비및부대비 391,431 331,431 60,000

도            266,791 223,041 43,750

시            124,640 108,390 16,250

01 시설비 390,431 330,431 60,000

  ▣도지정문화재 보수(우수시군 인세티브 포함)
              390,431            330,431           60,000      경정390,431,000원

도            266,791 223,041 43,750

시            123,640 107,390 16,250

행정운영경비(문화공보과) 56,144 57,664 △1,520

기본경비 56,144 57,664 △1,520

기본경비 56,144 57,664 △1,520

202 여비 33,535 35,055 △1,520

01 국내여비 33,535 35,055 △1,520

  ▣문화·예술 업무추진                49,495             51,015          △1,520  경정49,495,000원
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